Заведующему ______________________________

__________________________________________
от __________________________________

____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу принять моего ребенка _____________________________________

                                                                                                                 (Фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

                                                                                                                      (Дата рождения)
в детский сад.

     С Уставом ________________________________________ ознакомлен (а).

«_____»___________________ 200___ г.              _________________________
                                                                                                                                           (подпись)
Заведующему ______________________________

___________________________________________
от __________________________________

____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

     Я, _____________________________________________________________
                                                                 (Ф.И.О.)
внес (ла) добровольное пожертвование в сумме _________________________

______________________________ рублей на приобретение оборудования и

                       (прописью)

пополнение развивающей среды детского сада.

«____»___________________200___ г.                     _______________________

                                                                                                                                            (подпись)